
2023年 5 月 31 日 
 
入院患者様 
家族様 
 

医療法人社団 城東桐和会 東京さくら病院 
院長 出口 亮 

 

面会制限の解除について 

 

 日頃より新型コロナウイルス感染対策に対する当院の取り組みへ、ご理解ご協力を賜り
感謝申し上げます。令和 5 年 6月 1日（木）より、面会制限を解除いたします。 
 
 
ご面会の際は注意事項を遵守くださいますようお願い申し上げます。なお、お手続きの

際にはお待たせする場合もございますことをあらかじめご了承願います。 
 
 
 面会時間 14 時～16 時半（毎日） 
 一組 3 名程度、30分以内での面会をお願いします。 
 12 歳未満の方はご遠慮願います。 
 面会中は 飲食禁止となります。 
 面会時、2 階エレベーターホール前で受付、面会シールを着用してください。 
 サージカルマスク(不織布マスク)着用 をお願いします。 
 入館時はアルコール手指消毒を行ってください。 
 療養中のコロナ・インフルエンザウイルスなどの感染症患者との接触歴がある方、同

居家族や職場の方など身近な方が陽性となられた方、体調がすぐれない方は面会をご
遠慮ください。 

 
尚、療養病棟については 月 2 回の予約制となります。地域連携室 03-5664-1703（直

通）にてご予約承ります。 
 

以上 


